

新旧対照表

変更前	変更後
<p>別紙1</p> <p>4. 特定事業の内容</p> <p>(1) 事業に関与する主体</p> <p>別表4のとおり（「506の適用を受ける主体の特定の状況」）</p> <p>(略)</p> <p>(3) 事業の実施時期</p> <p>事業の実施時期については、個々の外国人研修生受入れ事業を実施している組合並びに組合員等の事業により異なるものの、外国人研修生受け入れに関する特例措置の適用については、別表4のとおり開始したいとする回答を得ており、その後も継続して特例措置の適用を受けることを想定している。</p>	<p>別紙1</p> <p>4. 特定事業の内容</p> <p>(1) 事業に関与する主体</p> <p>別表4のとおり（「506の適用を受ける主体の特定の状況」）</p> <p>(略)</p> <p>(3) 事業の実施時期</p> <p>事業の実施時期については、個々の外国人研修生受入れ事業を実施している組合並びに組合員等の事業により異なるものの、外国人研修生受け入れに関する特例措置の適用については、別表4のとおり<u>の回答を得ている。区域内でのこの特例措置の潜在的需要が見込まれることから、当分の間、この計画を存続させるものである。</u></p>

(変更前)

## 別表 4

### 構造改革特区に係る特定企業一覧 ～地方公共団体別企業数～

平成20年1月

	特定企業数	主たる産業
今治市	<u>9</u>	衣服繊維
新居浜市	<u>1</u>	衣服繊維
西条市	<u>1</u>	金属・一般機械
合計	<u>11</u>	

(注) 組合等を通じてアンケート調査を実施した結果、上記企業が特例措置の適用を受けたいと意向を示している。

なお、個別企業、組合等については、別表のとおりとなっている。



(変更後)

## 別表 4

### 構造改革特区に係る特定企業一覧 ～地方公共団体別企業数～

平成20年5月

	特定企業数	主たる産業
今治市	＝	衣服繊維
新居浜市	＝	衣服繊維
西条市	＝	金属・一般機械
合計	＝	

(注) 組合等を通じてアンケート調査を実施した結果、特例措置の適用を受けたいと意向を示した企業数を表している。